КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ / /  г & ь  №

г. Шадринск

О внесении изменений в постановле­
ние Администрации Шадринского
района от 31 марта 2011 года №230
«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Шадринского района
Курганской области»

В связи с изменениями в торговой сети по размещению нестационарных торго­
вых объектов на территории Шадринского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Шадринского района от 31 мар­

та 2011 года № 230 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Шадринского района Курганской области» изложить в новой
редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Данное постановление обнародовать на стенде информации в здании Админи­
страции Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального об­
разования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Шадринского района i ̂ ^о н о м й к  е  Сартасова С.В.

Глава Шадринского рай
y C sC L tlL iJ U

В.В.Осокин

В

Приложение к постановлению
Администрации Шадринского района
от £ У *^с 2014 года
№ f'/iTyb- «О внесении изменений
в постановление Администрации
Шадринского района от 31 марта 2011
года № 230 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых
объектов на территории Шадринского
района Курганской области»

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной торговой сети

________на территории Шадринского района Курганской области______
№
п/п

Место размещения
нестационарного

торгового объекта

Площадь
(зем.

участка,
здания,

строения,
сооружения)

Тип и
площадь

нестационар­
ного

торгового
объекта
(кв.м)

Период
осуществления
деятельности

Специализация
торгового объекта

Примечание

1 2 3 4 5 6 7
1 . с. Батурине,

пер.Южный около д.З
Зем.уч.
9 кв.м.

Киоск,
6 кв.м.

Круглый год Торговля фасованными
продовольственными
товарами

ИП Кутюкова

2. с.Батурино,
ул.Молодёжная, около д.4

Зем.уч.
12 кв.м.

Киоск,
12 кв.м.

Круглый год Торговля
фасованными товарами
первой необходимости

ИП Новиков

3. с.Батурино,
ул.Степная, около д.6

Зем. уч.
6 кв. м.

Киоск,
6 кв.м

Круглый год Торговля фасованными
продовольственными
товарами

ИП Хабарова Е.Е.

4. с.Батурино
ул.Гагарина,7,
тел.476184

Зем.уч.
27,8 кв.м.

Павильон,
27,8 кв.м.

Круглый год Торговля смешанными
товарами

Батуринское
сельпо

5. д.Иванищевское
ул. Тюменская ,око л о
д.22

Зем.уч.
300 кв.м.

Киоск,
12 кв.м.

Круглый год Торговля фасованными
товарами первой
необходимости

ИП Мезенцев

6. с.Демино,
ул.Мира, около д.9

Зем.уч.
100 кв.м.

Киоск,
9 кв.м.

Круглый год Торговля
продовольственными
товарами в упаковке

ИП Турчанинова

7. с.Демино,
ул.Советская, около д.14

Зем.уч.
10 кв.м.

Киоск,
10 кв.м.

Круглый год Торговля фасованными
продовольственными
товарами

ИП Боровиков

8. д.Ельничная
(1 раз в неделю в четверг)

Автолавка Круглый год Торговля смешанными
товарами

Краснонивинское
сельпо

9. с.Ичкино
ул.Томина, напротив
Дома культуры

Зем. уч.
27 кв.м.

Павильон,
27 кв.м.

Круглый год Торговля смешанными
товарами

ИП Мальгина

10. с.Ключи Зем. уч.
37 кв.м

Павильон,
37 кв.м

Круглый год Торговля продовольствен­
ными товарами

ИП Фишер

11. д. Погадайское
44-14-63

Зем. уч.
38 кв. м

Киоск,
38 кв.м

Круглый год Торговля продовольствен­
ными товарами

ООО «Слава»

12. д.Завьялова,
ул. Мира, 14

Зем. уч.
24 кв.м.

Киоск,
24 кв.м

Круглый год Торговля смешанными
товарами

ИП Харитонов
Е.Н.

13. с.Маслянское
тел.54501

Ч

Киоск при
АЗС
20 кв.м

Круглый год Торговля смешанными
товарами

ИП Нагаев

14. с. Мингали
ул .Трудовая 43/1

Зем.уч.
37 кв.м

Киоск,
37 кв.м

Круглый год Торговля смешанными
товарами

ИП Кондратьев
С.М.

15. с.Мыльниково
ул.Набережная, около
Д.38

Зем.уч.
37 кв.м.

Павильон,
37 кв.м.

Круглый год Торговля
продовольственными
товарами

ИП Тугунова

16. с.Нижнеполевское
ул .Макеева,
напротив Дома культуры

Зем.уч.
30 кв.м.

Павильон,
30 кв.м.

Круглый год Торговля
промышленными товарами

ООО
«С тройтех и нвест
М»

17. с. Нижнеполевское
ул.Макеева ,около д.21

Зем.уч.
12 кв.м.

Павильон,
12 кв.м.

Круглый год Торговля смешанными
товарами

ИП Толмачева

18. с. Нижнеполевское
ул. Макеева
В здании клуба

Киоск
20 кв. м.

Круглый год Торговля смешанными
товарами

ИП Пырьева

19. д.Фрунзе
ул.Лесная, около д.З

Зем.уч.
19 кв.м.

Киоск,
19 кв.м.

Круглый год Торговля смешанными
товарами

Краснонивинское
сельпо

20. с. Песчанотаволжанское
ул.Пионерская, около д.11

Зем.уч.
40 кв.м.

Киоск,
24 кв.м.

Круглый год Торговля смешанными
товарами

ИП Маткина

21. с. Погорелка
ул. Лесная, 7

Зем. уч.
13,2 кв.м

Киоск,
13,2 кв.м.

Круглый год Торговля продовольствен­
ными товарами

ИП Касынюк В.А.

22. с.Погорелка,
ул.К.Маркса,1а,
тел.66459

Зем.уч.
50,2 кв.м.

Павильон
50,2 кв.м

Круглый год Торговля
промышленными товарами

ООО "Торгмаш"
Лимаренко А.В.

23. с. Погорелка
ул. Рабоча, 80а

Зем.уч.
70,6 кв.м

Павильон
70,6 кв м

Круглый год Торговля продовольственны!*!
товарами

ООО "Торгмаш"
Лимаренко А.В.

24. с. Погорелка
ул. К.Маркса, 1а

Зем.уч.
65,0 кв.м.

Павильон
65,0 кв.м

Круглый год Торговля
промышленными товарами

ООО
«ЭнергоСтрой»
Маликов И.И.

25. с.Погорелка
ул. Рабочая, 1
тел. 471521

Зем. уч.
12 кв.м.

Киоск
12 кв.м

Круглый год Торговля продовольствен­
ными товарами

ПО
«Кооператор"

26. с.Погорелка
ул.К.Маркса,1а,
тел.89323196925

Зем.уч.
127 кв.м

Павильон
«Красное
Белое»
127 кв.м

Круглый год Торговля смешанными
товарами

ООО "Альфа-
Курган"

27. с.Понькино
ул.Спартака, около ФАП

Зем.уч.
16 кв.м.

Киоск,
16 кв.м.

Круглый год Торговля
продуктовыми товарами

ИП Клюева

28. с.Понькино
ул.Спартака, около ФАП

Зем.уч.
22 кв.м.

Киоск,
6 кв.м.

Круглый год Торговля
продуктовыми товарами

ИП Иваненко

29. д.Качесово
ул.Береговая ,около д. 22

Зем.уч.
9 кв.м.

Киоск,
9 кв.м.

Круглый год Торговля
продуктовыми товарами

ИП Федотов

д.Ермакова
(центральная часть н.п.)

Автолавка Круглый год
1 раз в неделю

Товары первой
необходимости

Краснонивинское
сельпо

д.Медвежье
(центральная часть н.п.)

Автолавка Круглый год
1 раз в неделю

Товары первой
необходимости

Ольховское
сельпо

Управляющий делами Администрации Шадринского района В.С. Верхотурцева